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منوچهر هادی با انتشار پستی 
ــاره  ــ در ایــنــســتــاگــرامــش درب
حضور آناهیتا نعمتی در سریال 
»گیسو« نوشته است که سال 
گذشته مذاکراتی با او داشته، 

اما در نهایت این بازیگر و تهیه کننده با یکدیگر به 
توافق نرسیده اند.

ــازی در سریال  امین حیایی ب
نمایش خانگی »آقازاده« کاری از 
بهرنگ توفیقی را به پایان رساند. 
این مجموعه هم اکنون روزهای 
پایانی تصویربرداری را سپری 

می کند و سه قسمت از آن منتشر شده است.

ــا  ــن روزهـ ــاد کـــی مـــرام ایـ ــی م
ــال  ــری ــازی در س ــ ــول بـ ــغ ــش م
»ســــیــــاوش« ســاخــتــه نیما 
اقلیماست و در این اثر با رضا 
کیانیان و امیر جعفری همبازی 
شده. او پیش از این با سریال »ممنوعه« حضور در 

نمایش خانگی را تجربه کرده بود.

ریحانه پارسا به جمع بازیگران 
ــت 3« به  ــش ــدی »گ ــم فــیــلــم ک
کارگردانی سعید سهیلی، اضافه 
شد. او به تازگی روزهای پرکاری 
را ســپــری کـــرده و در دو فیلم 

کمدی »کوسه« و »رقصنده« نیز بازی کرده است.

چهره ها و خبر ها

پریناز ایزدیار به زودی برای بازی 
در فیلم »تفریق« به کارگردانی 
مانی حقیقی، جلوی دوربین 
خواهد رفت و در این فیلم با نوید 
محمدزاده همبازی خواهد شد. 

او فیلم »لتیان« را نیز در نوبت اکران آناین دارد.

به  انــتــقــاد  در  رفیعی  حسین 
اسپانسر محور بودن بسیاری 
از برنامه های تلویزیون، گفته 
اســت کــه حــامــیــان مــالــی این 
بــرنــامــه هــا، بـــرای دیـــده شدن 

برنامه سراغ کسانی می روند که در اینستاگرام 
فالوئرهای زیادی دارند.

  مائــده کاشــیان   -یکــی از حوزه هــای مــورد علاقه 
چهره هــا در سراســر دنیــا، دوبلــه یا صداپیشــگی 
پویانمایی هــای محبــوب و معــروف اســت. صحبت 
کردن به جــای یک شــخصیت کارتونــی بی جان که 
بازیگر باید با صدای خود به آن جان و احساس بدهد، 
بــرای چهره ها چالــش جالبی محســوب می شــود و 
مردم هم از شنیدن صدای آشــنای بازیگران از زبان 
شخصیت های کارتونی، اســتقبال می کنند. یکی از 
هنرمندانی که مدتی اســت صداپیشــگی فیلم های 
هالیــوودی را تجربــه کــرده، حامد بهداد اســت. به 
بهانه تجربه تــازه این بازیگر در حــوزه دوبله، درباره 
بازیگرانی می خوانید که تجربه صداپیشگی فیلم یا 

پویانمایی را داشته اند.

سینمای جهان

صدای بهداد به جای موش و گوریل	 
اگر نسخه دوبله  شده فیلم »دکتر دولیتل« به 
کارگردانی استیون گیگان را ببینید، احتمالا 
به سختی می توانید صــدای حامد بهداد را 
تشخیص بدهید! او در این فیلم صداپیشگی 
نقش های جالبی مانند یک گوریل و موش را 
تجربه کرده است. حامد بهداد در نقش این 
حیوانات به خوبی صداسازی کرده و موفق 
شــده با صداهایی بسیار متفاوت با صدای 
خودش در نقش این دو گویندگی کند. چون 
او در این فیلم گوینده دو نقش متفاوت بوده، 
بنابراین باید با دو صــدای متفاوت در نقش 
گوریل و موش صحبت می کرده. او از پس این 
چالش سخت هم به خوبی برآمده است. صدای 
موش متناسب با جثه کوچکش، صدای ظریف 
و بامزه ای است و صدای گوریل نیز هماهنگی 
خوبی با جثه، ظاهر و شخصیت ساده لوح این 
حیوان دارد. فیلم ماجراجویانه »دکتر دولیتل« 
فضایی فانتزی دارد و محصول سال 2020 
است. حامد بهداد پیش از این در دوبله فیلم 
»پسران بد 3« نیز حضور افتخاری داشته است.

زیبا کرمعلی و هوتن شکیبا در »شیرشاه«	 
زمینه  در  بــازیــگــری،  کنار  در  شکیبا  هوتن 
عاوه  و  اســت  داشته  فعالیت  صداپیشگی 
شناخته  نیز  صداپیشه  عنوان  به  بازیگر  بر 

می شود. صدای او تا به حال  درسریال »بن 
ــاه قــرمــزی« و به تازگی  10«، مجموعه »ک
پویانمایی »شیرشاه« شنیده شده است. صدای 
هوتن شکیبا ظرفیت خوبی برای گویندگی در 
نقش های مختلف را دارد و در این آثار به ترتیب 
در نقش منفی »ویلگکس«، »دیوی« و »اسکار« 
صداپیشگی کرده. او در هر سه اثر متناسب 
با نقش، با صــدای متفاوتی گویندگی کرده 
اســت. زیبا کرمعلی نیز که با فیلم »لاتــاری« 
اثر محمدحسین مهدویان شناخته می شود، 
دوبله شده  نسخه  در  شکیبا  هوتن  کنار  در 
»شیرشاه« حضور داشته و به جای شخصیت 
»نالا« صحبت کرده است. صدای او در نقش 
این شخصیت تغییر چندان زیادی نداشته، اما 

با این کاراکتر هماهنگ بوده است.

صــدای آشنای جــواد رضویان در »هتل 	 
ترانسیلوانیا«

ــان یکی دیــگــر از چهره هایی  ــوی ــواد رض جـ
 اســت که تا به حــال با پویانمایی های »هتل 
ــزرگ«،  3« و »شــش قهرمان ب ترانسیلوانیا 
در  او  اســـت.  کـــرده  تجربه  را  صداپیشگی 
پویانمایی »هتل ترانسیلوانیا« در نقش یک 
گــرگ، صــدای بــامــزه ای داشته و لحن ادای 
کلمات و طرز خاص صحبت کردنش بسیار 
شبیه لحن و لهجه مـــن درآوردی خــودش در 

سریال طنز »در حاشیه« است، اما صدای این 
بازیگر در پویانمایی »شش قهرمان بزرگ« در 
نقش پدر شخصیت »فــرد« که کاراکتر کهن 

سالی است کمی متفاوت تر است.

تجربیات کیایی و بختیاری	 
محسن کیایی در پویانمایی »من نفرت انگیز 3« 
نقش یکی از شخصیت های فرعی این پویانمایی 
را دوبله کرده است. صدای او در این پویانمایی 
کاما با صــدای واقعی اش متفاوت بــوده و به 
سختی قابل تشخیص است. هرچند که این دوبله 
نشان داد او در صداپیشگی استعداد دارد، اما 
این تجربه تا به حال ادامه دار نشده است. یکی 
از پویانمایی های محبوب و معروف که بهنوش 
بختیاری در آن صداپیشگی را تجربه کرده، 
پویانمایی »پاندای کونگ فوکار« است. او در این 
پویانمایی در نقش یکی از پانداها صحبت کرده و 
صدای دوبله اش با صدای حقیقی خودش تفاوت 
زیادی ندارد. البته تن خاص صدای او برای نقش 
این پاندا که کلمات را کشدار و با ادای خاصی 

تلفظ می کند، انتخاب بدی نبوده است.

صداپیشگی چهره ها در پویانمایی های 	 
ایرانی

عاوه بر بازیگرانی که دوبلور پویانمایی های 
خارجی بوده اند، تعدادی از هنرمندان نیز 

دوبله  را  ایــرانــی  سینمایی  پویانمایی های 
ــران 1500«، »جمشید و  ــه کـــرده انـــد. »ت
خورشید« و »آخرین داستان« سه پویانمایی 
مشهوری هستند که بازیگرانی مانند مهران 
ــوان، پرویز  مدیری، هدیه تهرانی، رامبد ج
پرستویی، ترانه علیدوستی،  امین حیایی، 
حبیب رضایی، ثریا قاسمی، لیا حاتمی، حامد 
بهداد، اکبر زنجانپور، باران کوثری، اشکان 
خطیبی و... به جای شخصیت های مختلف 
آن هــا صحبت کــرده انــد. استفاده از صدای 
هنرمندان در پویانمایی ها، کمک زیادی به 

دیده شدن و جذابیت آن ها می کند.

ستاره های هالیوود در پویانمایی ها	 
استفاده از سلبریتی ها و بازیگران در دوبله 
فیلم یا پویانمایی، در سراسر دنیا رایج است. 
در سینمای هالیوود بسیاری از ستاره ها و 
در  صداپیشه  عنوان  به  مشهور،  چهره های 
حضور  مختلف  پــویــانــمــایــی هــای  و  فــیــلــم 
داشته اند. ساموئل ال جکسون در پویانمایی 
»داستان  در  هنکس  تام  »شگفت انگیزها«، 
ــان تــراولــتــا در »بــولــت«،  ــازی«، ج ــاب ب ــب  اس
ــا«،  بــرد پیت در »سندباد: افسانه هفت دری
کامرون دیاز در »شرک«، جانی دپ در »رنگو« 
و آنجلینا جولی در »پاندای کونگ فوکار«، به 

عنوان دوبلور حضور داشته اند.

جان بخشی ستاره ها به شخصیت های کارتونی
حامد بهداد، رامبد جوان و پرویز پرستویی از چهره هایی هستند که به تجربه متفاوت صداپیشگی روآورده اند

جانی دپ،کتک زن یا کتک خور؟

بازیگر آمریکایی شواهدی را به دادگاه لندن ارائه 
و ادعــای خشونت فیزیکی علیه امبر هرد، همسر 
سابقش را رد و در عین حال خانم هرد را متهم کرد که 

به او حمله کرده است.
به گزارش جماران، جانی دپ در نخستین روز از 
دادگــاه علیه روزنامه سان بریتانیا حضور داشت. 
این روزنامه در مطلبی جانی دپ را متهم کرد که 
همسر سابقش را کتک می زده است. ستاره فیلم 
»دزدان دریایی کارائیب« در این دادگاه تأکید کرد 
که امبر هرد به جهانیان گفته است که از زندگی با 
او ترس داشته و او را »هیولا« نامیده بود. جانی دپ 
این اظهارات را خاف واقعیت توصیف کرد. دپ 
5۷ ساله و هرد 3۴ ساله، در سال 2011 با یکدیگر 
آشنا شدند و در فوریه 2015 ازدواج کردند. آن ها 
در نهایت در سال 201۷ از یکدیگر طاق گرفتند 
و هم اکنون یکدیگر را به خشونت و دروغگویی متهم 
می کنند.در روز نخست از این دادگاه سه هفته ای، 
دپ و هرد هرکدام جداگانه وارد ساختمان دادگاه 
شدند. این دادگاه پس از لغو محدودیت های مربوط 
به شیوع کرونا یکی از نخستین جلساتی است که 
به طور حضوری برگزار می شود. دپ و هرد هر دو 
صورت خود را با ماسک پوشانده بودند. شاهدان این 
دادگاه احتمالا ونسا پارادی و وینونا رایدر دو شریک 
زندگی سابق جانی دپ خواهند بود که به نفع این 
ستاره هالیوود شهادت می دهند. هر دو پیش از این 
در بیانیه ای حمایت خود را اعام کرده بودند. هر دو از 
بازیگران دنیای سینما هستند که پیش از امبر هرد با 
جانی دپ زندگی می کردند.جانی دپ در عین حال 
مدعی است که هرد او را مورد ضرب و جرح قرار داده 
است و گفت: »واقعیت برعکس است.« تیم حقوقی 
جانی دپ نیز به ریاست دیوید شروبورن در بیانیه ای 
کتبی اعام کردند که خانم هرد فحاش بود، نه جانی 
دپ. آن ها تاکید کردند: »او ]امبر هرد[ فردی کاما 
پیچیده و پرخاشگر است که دچار نوسانات شدید 
روحی می شود.«با این حال امبر هرد، جانی دپ را 
متهم کرده که به هنگام یک جروبحث خانوادگی به 
سمت او گوشی موبایلش را پرتاب و گوشی به صورت 
او برخورد کرده است. وی همچنین گفته بود که 
جانی دپ تحت تاثیر مواد مخدر و الکل بوده است و 
در سفری که برای تعطیات به استرالیا رفته بودند، 
او را هل داده و گلویش را فشرده بود. گفته می شود 
در دادگاه تصاویری نمایش داده شده که جانی دپ 
را در حالی که در اثر مصرف مواد مخدر و الکل، نقش  

بر زمین شده، نشان می دهد.

صفحه آرایی

layout@khorasannews.com

۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد


